

Udany początek sezonu koszykarskiego 2022/2023. Juniorzy Ósemki pokonali ekipę z Kutna

data aktualizacji: 2022.10.03 autor: Adam Michalski



Juniorzy Ósemki udanie zaprezentowali się w meczu inauguracyjnym sezon 2022/2023. W akcji Filip Piechota. (fot. Adam Michalski)

Zespoły MKS Ósemka i AZS Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego rozpoczęły sezon 2022/2023. W pierwszych grach skierniewiczanie odnieśli zwycięstwo w lidze juniorów U17 i ponieśli porażkę w cyklu juniorów starszych U19.

Pierwsze swoje ligowe spotkanie juniorzy MKS Ósemka rozegrali w niedzielę (2.10). Rywalem drużyny Adriana El-Warda był UKS Siódemka Trans Michor Kutno. Gospodarze od pierwszych minut prezentowali się lepiej. Byli skuteczni w ataku, a agresywna obrona przynosiła efekty w postaci łatwych pozycji rzutowych.

- Mecz miał dwie odsłony. W pierwszej połowie, po dobrym początku wkradło się rozluźnienie i brak koncentracji co pozwoliło wejść w mecz gościom - zauważa Adrian El-Warad, trener. - Zawodziła skuteczność z najbliższej odległości do kosza, a na przerwę schodziliśmy przy prowadzeniu 47:35 - dodaje.

Rozmowa trenera z graczami w przerwie przyniosła pozytywny rezultat. W drugiej połowie Ósemka wróciła na właściwe tory a wynik 60:8 po zmianie stron jest na to najlepszym dowodem.

Punkty dla Ósemki w niedzielnym meczu zdobyło 11 zawodników. Najwięcej uzyskali: Patryk Hurynowicz 28, Goran El-Ward 27 i Maciej Wójcik 20.

- Na pewno w grze zespołu jest jeszcze sporo aspektów, które trzeba poprawić, jednak na tym etapie sezonu to normalne. Były też momenty dobrej gry szczególnie w obronie, które napawają optymizmem przed kolejnymi meczami - twierdzi opiekun juniorów Ósemki.

Kolejne spotkanie koszykarze Ósemki rozegrają już w środę (5.10, godz.19.30), w Skierniewicach, a rywalem będzie UMKS Książak Łowicz.

Dzień wcześniej w sezon weszła ekipa juniorów starszych AZS, która podejmowała UKS Siódmkę Kutno i przegrała 67:83.

Więcej o koszykówce w najnowszym wydaniu (6.10) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/41168-udany-poczatek-sezonu-koszykarskiego-2022-2023-juniorzy-osemki-pokonali-ekipe-z-kutna>